
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 50, DE 16 DE JUNHO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 496, de 20 de junho de
2014, e das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso VI, do Regimento Interno Administrativo
do Ministério Público Federal,  aprovado pela Portaria PGR nº  382, de 05 de maio de 2015,
RESOLVE:

Art. 1°. Dispensar o servidor DIMITRI DUARTE PEDROSA, matrícula 21687,
ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  do
encargo de substituto eventual do Cargo em Comissão de Coordenador de Administração, CC-3,
da Procuradoria da República no Acre.

Art. 2°. Designar a servidora  ROZANI ALBUQUERQUE DE LIMA, matrícula
11843-5, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração,
para  exercer  o  encargo  de  substituto  eventual  do  Cargo  em  Comissão  de  Coordenador  de
Administração, CC-3, da Procuradoria da República no Acre.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO

PR-AC-00005286/2015


